
کاهش ۳۵ درصدی تقاضای گوشت/
خشکسالی منجر به کشتار دامها

شد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: در دو سال گذشته که خشکسالی بود،
قیمت نهادهها بسیار افزایش یافت و بنابراین دامداران دامها را

راهی کشتارگاه کرده حتی دامهای مولد نیز ذبح شدهاند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایلنا؛ علیاصغر ملکی درباره وضعیت بازار گوشت در کشور اظهار
داشت: اکنون قیمت گوشت روند افزایشی را طی میکند و در عین حال

میزان عرضه نیز کاهش یافته است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر بازار بسیار کمرونق است و قدرت خرید
چندانی دیده نمیشود و باتوجه به این شرایط، عرضه نیز کم است.
البته قیمت دام زنده افزایش پیدا کرده، به طوری که قیمت هر کیلو
دام زنده گوسفندی حدود ۲۰۰ هزار تومان و گوشت شقه با نرخ ۴۲۰ تا
۴۲۵ هزار تومان به دست فروشندگان میرسد و با اعمال ۱۰ درصد سود

از سوی قصابیها، در اختیار مردم قرار میگیرد.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره به دلایل کاهش عرضه دام گفت:
در دو سال گذشته که خشکسالی بروز کرد، همچنین قیمت نهادهها بسیار
بالا بود بنابراین دامداران دامها را راهی کشتارگاه کرده  وحتی
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دامهای مولد نیز ذبح شدهاند. این موضع بر کاهش عرضه و کمبود دام
اثرگذار بوده و باعث شده نسلکشی اتفاق بیفتد به طوری که دام در

میادین در شهرستانها نیز کم است.

وی میزان کاهش تقاضا نسبت به سال گذشته را ۳۰ تا ۳۵ درصد عنوان
کرد و افزود: هر زمان که گوشت گران میشود توان خرید نیز کاهش

پیدا میکند.

ملکی درباره برنامه واردات گوشت خاطرنشان کرد: مسئولین اعلام
کردند که بنا دارند واردات داشته باشند اما هنوز آثار آن را در

بازار مشاهده نکردهایم.

وی با تاکید بر اینکه اگر واردات انجام نشود افزایش قیمت را شاهد
خواهیم بود، یادآور شد: در حال حاضر شرایط به گونهای است که اگر
واردات نداشته باشیم دوباره اعمال قیمت شده و عرضه کم در نتیجه

بازار تشنه میشود و گوشت هم گرانتر میشود.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی درباره کیفیت گوشت وارداتی تاکید کرد:
گوشت زیر نظر دامپزشکی وارد شده و بررسیهای کافی انجام میشود،

بنابراین استاندارد لازم را دارد.

وی درخصوص واردات گوشت از کنیا نیز گفت: هنوز چیزی در این خصوص
در بازار دیده نشده و در همان حد موضوعات مطرح شده در رسانهها

است.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: ایلنا

مجوز افزایش ۳۰ درصدی جوجه
ریزی صادر شد

https://agrofoodnews.com/category/livestock-poultry/
https://agrofoodnews.com/%d9%85%d8%ac%d9%88%d8%b2-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%db%8c%d8%b4-%db%b3%db%b0-%d8%af%d8%b1%d8%b5%d8%af%db%8c-%d8%ac%d9%88%d8%ac%d9%87-%d8%b1%db%8c%d8%b2%db%8c-%d8%b5%d8%a7%d8%af%d8%b1-%d8%b4%d8%af/
https://agrofoodnews.com/%d9%85%d8%ac%d9%88%d8%b2-%d8%a7%d9%81%d8%b2%d8%a7%db%8c%d8%b4-%db%b3%db%b0-%d8%af%d8%b1%d8%b5%d8%af%db%8c-%d8%ac%d9%88%d8%ac%d9%87-%d8%b1%db%8c%d8%b2%db%8c-%d8%b5%d8%a7%d8%af%d8%b1-%d8%b4%d8%af/


وزارت جهاد کشاورزی با ارسال نامهای به واحدهای مرغ گوشتی، مجوز
افزایش ۳۰ درصدی جوجه ریزی بالاتر از ظرفیت پروانه بهره برداری را

صادر کرد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از تسنیم؛ مدیر کل دفتر پرورش و بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد
کشاورزی با ارسال نامه ای  به واحد های مرغ گوشتی، مجوز افزایش
۳۰ درصدی جوجه ریزی بالاتر از ظرفیت پروانه بهره برداری را صادر

کرد.

بر اساس مستندات به دست آمده پرویز بستانچی معاون بهبود تولیدات
دامی جهاد کشاورزی آذربایجان غربی  با ارسال نامه ای  فوری به
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان های استان این موضوع را اطلاع رسانی

کرده است.

در این نامه آمده است: با پیوست نامه مدیر کل دفتر پرورش و بهبود
تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی درباره تخصیص مجوز جوجه ریزی
گوشتی ۳۰ درصد بالاتر از ظرفیت پروانه بهره برداری برای استحضار و
دستور و اطلاع رسانی به واحد های مرغ گوشتی به حضور ارسال میشود.
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بازار میوه و صیفی نوسانی
ندارد

https://agrofoodnews.com/%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d9%85%db%8c%d9%88%d9%87-%d9%88-%d8%b5%db%8c%d9%81%db%8c-%d9%86%d9%88%d8%b3%d8%a7%d9%86%db%8c-%d9%86%d8%af%d8%a7%d8%b1%d8%af/
https://agrofoodnews.com/%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%a7%d8%b1-%d9%85%db%8c%d9%88%d9%87-%d9%88-%d8%b5%db%8c%d9%81%db%8c-%d9%86%d9%88%d8%b3%d8%a7%d9%86%db%8c-%d9%86%d8%af%d8%a7%d8%b1%d8%af/


رئیس اتحادیه بارفروشان گفت: با توجه به فراوانی بار و ازدیاد
عرضه در برابر تقاضا، بازار میوه نوسانی ندارد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ مصطفی دارایی نژاد گفت: با توجه به
فراوانی عرضه بار و رکود حاکم بر بازار، قیمت ها نسبت به هفته

قبل تفاوتی نداشته است.

او قیمت هرکیلو آلبالو را ۲۵ تا ۴۵ هزارتومان اعلام کرد و افزود:
نرخ کنونی هرکیلو آلو قطره طلا ۵ تا ۳۰ هزارتومان، انگور رطبی ۱۲
تا ۲۳ هزارتومان، انگور عسگری ۱۲ تا ۲۳ هزارتومان، انگور کندری
۱۷ تا ۲۸ هزارتومان، توت فرنگی ۴۰ تا ۱۰۰ هرارتومان، خیار بوته
ای ۱۵ تا ۲۸ هزارتومان، خیار گلخانه ۱۲ تا ۲۵ هزارتومان، زردآلو
۱۷ تا ۵۰ هزارتومان، سیب گلاب ۲۰ تا ۴۲ هزارتومان، شلیل شبرنگ ۲۰

تا ۵۰ هزارتومان و شلیل شمس ۱۵ تا ۴۵ هزارتومان است.

دارایی نژاد ادامه داد: اکنون هرکیلو گلابی بیروتی با نرخ ۳۰ تا
۹۰ هزارتومان، گیلاس تکدانه ۴۵ تا ۱۰۰ هزارتومان، گیلاس صورتی ۱۵
تا ۴۵ هزارتومان، گیلاس مشکی ۲۰ تا ۳۵ هزارتومان، هلو انجیری ۱۵
تا ۵۰ هزارتومان و هلو ۱۰ تا ۳۵ هزارتومان در میدان مرکزی و با

احتساب حداکثر ۳۵ درصد سود در خرده فروشی ها عرضه می شود.

رئیس اتحادیه بارفروشان قیمت هرکیلو جانا را ۵ تا ۱۵ هزارتومان،
خربزه ۶ تا ۲۰ هزارتومان، طالبی ۷ تا ۲۰ هزارتومان و هندوانه ۳

تا ۹ هزارتومان اعلام کرد.
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او گفت: با توجه به گرمای هوا و فساد پذیری میوه پیش بینی می شود
که نوسانی در بازار رخ ندهد.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گلایه مندی شدید کشاورزان به
تاخیر در اجرای قانون خرید

تضمینی

رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: علی رغم پیگیری های مکرر، امروز
جلسه شورا برای تعیین تکلیف نرخ محصولات تشکیل نشد که کشاورزان

نسبت به این امر معترض هستند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ عطااله هاشمی گفت: علی رغم پیگیری ها،
امروز جلسه شورای قیمت گذاری برای تعیین تکلیف نرخ محصولات اساسی

برگزار نشد.
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او با بیان اینکه جلسه هفته گذشته شورای قیمت گذاری بلانتیجه بود،
افزود: کشاورزان به عدم تعیین تکلیف نرخ محصولات اساسی برای سال
زراعی جدید و بی توجهی به اصلاح به نرخ خرید تضمینی گندم بشدت
گلایه مند هستند به طوریکه یکدیگر را به عدم نکاشتن گندم تشویق می

کنند.

هاشمی ادامه داد: علی رغم آنکه تاکید ما بر آن بود که قرارداد
کشت قراردادی از ابتدای مرداد منعقد شود، اما این امر صورت نگرفت
و مجدد کشت قراردادی به تعویق افتاد. این درحالی است که اجرای

کشت قراردادی یکی از الزامات طرح اصلاح الگوی کشت است.

رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: اگر کشت قراردادی بدرستی اجرا
شود، کشاورزان ملزم به خرید و تحویل گندم به دولت هستند.

او گفت: در حال حاضر گلایه مندی کشاورزان به سبب اجرا نشدن قانون
خرید تضمینی محصولات اساسی و بی توجهی به اصلاح نرخ گندم در سال
زراعی جاری است که با استمرار این روند آینده روشنی پیش روی

تولید نیست.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

تولید سموم دفع آفات کشاورزی
از یک باکتری خاکزی
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محققان حوزه بیوتکنولوژی با استفاده از یک باکتری خاکزی به سم
دفع آفات زیستی دست یافتند؛ این باکتری با تولید سم میتواند آفات
گیاهان را از بین ببرد، ولی این سم بر روی سلامت انسان و دام اثری

نخواهد داشت.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایسنا؛ فاطمه صابری، مجری طرح اظهار کرد: افزایش جمعیت و
صنعتی شدن کشاورزی منجر به استفاده بیرویه از سموم شیمیایی به
منظور افزایش بهرهوری و محافظت از محصولات زراعی شده است و از
عواقب استفاده از سموم شیمیایی میتوان به آلودگی آبهای زیرزمینی،

آلودگی خاک، تخریب محیط زیست و تهدید سلامت جامعه اشاره کرد.

وی افزود: با وجود کارایی حشرهکشهای شیمیایی، استفاده از این
آفتکشها همچنین سبب ایجاد مشکلات زیستمحیطی مانند افزایش مقاومت،
اثرات غیر هدفمند، سمیت سرطانزایی در پستانداران و باقیماندن
بخشی از آنها در زنجیره غذایی شده است. این مشکلات و تلاش در جهت
رفع آنها، نیاز به عوامل کنترل بیولوژیک را در حوزه آفتکشها

بسیار برجسته کرده است.

صابری، مزیتهای زیستمحیطی و سلامت محور و همچنین هزینههای مناسب
آفتکشهای بیولوژیکی در مقایسه با آفتکشهای شیمیایی را از دیگر
قابلیتهای آفتکشهای زیستی نام برد و یادآور شد: این ویژگیها از
ــات ــی آف ــدار و تلفیق ــدیریت پای ــم در م ــیار مه ــای بس فاکتوره
«Sustainable & Integrated Pest Management» هستند و نقش حائز
اهمیتی برای کنترل آفات به همراه دارند، به گونهای که سهم قابل
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توجهی از بازار آفتکشها در آینده در اختیار آفتکشهای بیولوژیک
قرار میگیرد.

این دانشآموخته مهندسی شیمی بیوتکنولوژی در رابطه با دستاوردهای
تولیدشده در حوزه کنترل بیولوژیک، گفت: طی چند سال گذشته با
تمرکز بر روی گونههای بومی “باسیلوس تورنجینیس” در مرکز تحقیقات
کنترل بیولوژیک کشور واقع در مؤسسه ملی گیاه پزشکی جهاد کشاورزی
ضمن انجام آزمایشات متعدد در هر دو سطح آزمایشگاهی و کاربرد
میدانی (روی لاروها و آفتهای واقعی) موفق به دستیابی با راندمان
بسیار بالا در کشندگی آفات شدیم. نتایج تحقیقات ما موفق به دریافت

تاییدیههای لازم از این مرکز ملی شد.

Bacillus وی “باسیلوس تورنجینیس” را یک باکتری خاکزی و گرم مثبت
thuringiensis (Bt) دانست که در فاز مرگ خود، توکسینی ترشح میکند
که قابل جداسازی است و برای سیستم گوارشی لارو و برخی دیگر از

حشرات، سمیت زیادی دارد.

صابری با بیان اینکه این خوشبختانه سمیت این توکسین برای گیاهان،
مهرهداران و انسان کاملا بیضرر است، ادامه داد: از این رو
فرآوردههای باکتری باسیلوس تورینجنسیس امروزه به عنوان آفتکش
بیولوژیک مطرح شده است؛ چرا که بیشترین اهمیت را در کنترل
بیولوژیک دارد، به گونهای که تقریبا بیش از ۶۰ درصد از بازار

کنترل میکروبی آفات جهان را به خود اختصاص داده است.

مجری طرح با بیان اینکه این آفتکش بیولوژیک روی حشرات هدف تاثیر
عمدهای دارد و در مقایسه با آفتکشهای شیمیایی و با توجه به
مزایایی که نسبت به آنها دارد، طرفداران بسیاری دارد، خاطر نشان
کرد: اکنون اسپور و کریستال آن به صورت گرد قابل تعلیق در آب یا
سوسپانسیون با روشهای صنعتی و در مقادیر انبوه و تحت عناوین

تجاری مختلف تولید میشود.

وی خاطر نشان کرد: اختراع ملی “فرایند جداسازی اسپور و کریستال
از محلول فرمانتاسیون باکتری باسیلوس تورینجینسیس به کمک غشاء
متخلخل” از دستاوردهای تحقیقاتی ما در این پروژه است که به ثبت
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به شماره ۸۵۱۵۴ و همچنین انتشار

مقالات ISI در ژورنالهای معتبر رسیده است.

وی در خصوص مکانیزم عملکردی این گونه باکتری در دفع آفات، توضیح
داد: این باکتری در خود پروتئین کریستالی به نام دلتا-اندوتوکسین



ترشح میکند که قابل جداسازی است و برای سیستم گوارشی لارو برخی
حشرات سمیت زیادی دارد و موجب از بین رفتن لارو حشرات و آفات

میشود. 

به گفته مجری طرح، این محصول در حال حاضر در مرحله تجاریسازی
نهایی قرار دارد.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: ایسنا

نیازی به واردات مرغ نداریم

دبیرکانون پرورش دهندگان مرغ گوشتی گفت: با تامین به موقع نهاده
های دامی با نرخ مصوب نیازی به واردات مرغ نداریم.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ پرویز فروغی گفت: با توجه به مشکلات
تامین نهاده و اختلاف معنادار قیمت مصوب کنجاله سویا با بازار

آزاد، مرغداران با چالش های متعددی روبرو هستند.

او با بیان اینکه قیمت گذاری دستوری منطقی نیست، افزود: وقتی
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امکان تامین نهاده دامی با نرخ مصوب وجود ندارد، از تولیدکننده
نباید انتظار داشت که مرغ تولیدی را با نرخ مصوب عرضه کند. ضمن
آنکه در دنیا قیمت گذاری بر مبنای مکانیزم عرضه و تقاضا صورت می

گیرد.

فروغی ادامه داد: اگر دولت در بازار رقابتی همچون مرغ دخالت می
کند، انتظار بر آن است که دولت به وظایف خود عمل کند.

دبیرکل کانون پرورش دهندگان مرغ گوشتی نرخ مصوب هرکیلو مرغ زنده
را ۵۲ هزارتومان و مرغ گرم ۷۳ هزارتومان اعلام کرد و گفت: با توجه
به افزایش هزینه های تولید، مرغ زنده با نرخ ۶۰ تا ۶۲ هزارتومان
عرضه می شود که با این وجود فروش مرغ گرم با نرخ ۱۰۰ تا ۱۲۰

هزارتومان گرانفروشی است و هیچ ارتباطی به مرغدار ندارد.

او  گفت: اگر نهاده با نرخ مصوب و به موقع تامین شود، امکان
تامین ۱۰۰ درصد مرغ مورد نیاز وجود دارد و نیازی به واردات مرغ

نداریم.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

برای حل مشکلات حوزه غذا،
خواهان دریافت ایده از جهاد

دانشگاهی خراسان رضوی هستیم
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دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانشبنیان غذا و کشاورزی معاونت علمی
ریاست جمهوری گفت: در بخش غذا به نسبت بخش کشاورزی عقبافتادگیهای
زیادی داریم و خواهان دریافت ایده از جهاددانشگاهی خراسان رضوی

در این زمینه هستیم.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایسنا؛ سیدکاظم خاوازی از آخرین دستاوردهای جهاددانشگاهی
خراسان رضوی در حوزه کشاورزی در قالب دو پژوهشکده بیوتکنولوژی
صنعتی و علوم و فناوری موادغذایی بازدید و در نشست با رئیس و
پژوهشگران حوزه کشاورزی جهاددانشگاهی خراسان رضوی، اظهار کرد:
تامین انرژی و پروتئین دو مساله مهم کشور است. ما نمیتوانیم
انرژی و پروتئین مورد نیاز کشور را به طور صد در صد تامین کنیم.
گندم منبعی برای تامین ۳۵ تا ۴۰ درصد انرژی و پروتئین مورد نیاز
مردم کشورمان است و هر تکنیک و فناوری که به تولید گندم کمک کند،

برای ما اهمیت بسیار دارد.

وی یکی از چالشها در حوزه مواد غذایی و کشاورزی را ضایعات بالا
دانست و بیان کرد: لذا هر تکنیکی که کمک نماید تا ضایعات در گندم
یا نان به حداقل برسد نیز برای ما بسیار مهم است. ما اکنون به
طور متوسط سالانه در حدود ۳ میلیون تن گندم وارد میکنیم و۵۰ درصد
جو مورد نیازمان نیز از خارج وارد میشود و هر تکنیکی که در

افزایش تولید گندم و جو کمک کند، مورد توجه و حمایت ماست.

دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانشبنیان غذا و کشاورزی معاونت علمی
ریاست جمهوری اضافه کرد: همچنین گاها سالانه بین ۵۰۰ هزار تا یک
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میلیون تن شکر وارد کشور میکنیم  و از هر فناوری که بتواند در
بحث کاهش ضایعات گیاهان قندی و تولید شکر به ما کمک کند، حمایت

خواهیم کرد.

خاوازای با بیان اینکه وضعمان در تولید ذرت بسیار فاجعهبار است،
عنوان کرد: برای تامین غذا به ۱۰ میلیون تن ذرت نیاز داریم و در
بخش صنعت نیز به دلیل اهمیت ترکیبات مشتق از ذرت مانند اتانول،
۱.۵ میلیون تن ذرت مورد نیازمان است. همچنین بیشترین ضایعات را
در صیفیجات داریم، لذا در موضوع کاهش ضایعات از توانمندی و

ابتکارات مراکز پژوهشی همچون جهاد دانشگاهی استقبال میکنیم.

وی با بیان اینکه در ستاد توسعه اقصاد دانشبنیان غذا و کشاورزی
به دنبال جریانسازی و ایجاد یک اقتصاد هستیم، گفت: در بخش غذا به
نسبت بخش کشاورزی عقبافتادگیهای زیادی داریم و خواهان دریافت

ایده از جهاددانشگاهی خراسان رضوی در این زمینه هستیم.

دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانشبنیان غذا و کشاورزی معاونت علمی
ریاست جمهوری از راهاندازی شهر بذر و نهال با نقشآفرینی بخش
خصوصی خبر داد و اظهار کرد: امیدواریم با همکاری پژوهشکده علوم و
فناوری موادغذایی جهاددانشگاهی خراسان رضوی، بخش غذای این شهر را

نیز طراحی کنیم تا محل رجوع بزرگان صنعت باشد.

تمرکز بر اتصال تولیدات به بازار؛ از
مهمترین رویکردهای جهاد دانشگاهی استان

همچنین در این نشست حسین امینی مشهدی، رئیس سازمان جهاددانشگاهی
خراسان رضوی نیز به معرفی فعالیتها و توانمندیهای پژوهشی این
سازمان پرداخت و بیان کرد: تمرکز بر چالشهای اصلی استان در حوزه
صنعت، غذا و بیوتکنولوژی از جمله رویکردهای ماست که خوشبخانه
تاکنون در این حوزه به دستاوردهای ارزشمندی که قابل ارائه برای

گرهگشایی از برخی مسائل است نیز رسیدهایم.

وی افزود: رویکرد جدید ما تمرکز بر سطوح فناوری بالاتر و اتصال
تولیدات به بازار است و با توجه به اهمیت اقتصاد دانشبنیان،
امیدوار هستیم با حمایت معاونت علمی ریاست جمهوری بتوانیم

دستاوردها و محصولات خود را به چرخه مصرف متصل کنیم.



سرویس خبری: صنعت غذا
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افزایش قیمت نستله تا پایان
سال

مدیر عامل شرکت نستله گفت که افزایش قیمت نستله در بقیه سال ۲۰۲۳
متعادل خواهد بود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از رویترز؛ شرکتهای کالاهای مصرفی در دو سال گذشته قیمتها را در
واکنش به تاثیر همهگیری کووید-۱۹، اختلال در عملکرد محصول ناشی از
الگوهای آب وهوایی غیرمعمول و تهاجم روسیه به اوکراین افزایش

دادهاند.

خرده فروشان، سیاستمداران، مصرفکنندگان و رسانهها به نوبه خود
صنعت را به افزایش قیمتها متهم کرده اند و وزیر دارایی فرانسه
ماه گذشته به تولیدکنندگان مواد غذایی دستور داد قیمتها را کاهش

دهند در غیر این صورت جریمه خواهند شد.

در این راستا، مارک اشنایدر، مدیرعامل نستله به خبرنگاران گفت:
قیمتگذاری بسیار مناسبی خواهیم داشت. نستله در نیمه اول سال ۲۰۲۳
رشد ۱۰.۶ درصدی درآمد هر سهم را گزارش کرد که قیمتها را به طور
متوسط ۹.۵ درصد افزایش داد. همچنین فروش ارگانیک بالاتر از حد

انتظار را گزارش کرد.

اشنایدر گفت که سودآوری ما در جنوب اروپا به میزان قابلتوجهی
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کاهش یافته است و وضعیت فرانسه حتی بدتر از آن چیزی است که در
اروپا دیدهاید.

بر اساس گزارش رویترز، نستله و دنون از جمله شرکتهایی هستند که
قیمت محصولات آنها در فرانسه در سال جاری بیش از ۱۰ درصد افزایش

یافته است.

سرویس خبری: بین الملل

منبع: رویترز

شرکت عالیفرد (سن ایچ) جایزه
ملی کیفیت ایران را دریافت

نمود

شرکت عالیفرد با برند سن ایچ تقدیرنامه اشتهار به کیفیت برگزیده
و جایزه ملی کیفیت ایران را دریافت کرد.

در به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، 
هفدهمین مراسم تجلیل از برگزیدگان جایزه ملی کیفیت ایران که توسط
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سازمان ملی استاندارد ایران به تاریخ ۲۶ تیرماه ۱۴۰۲ در تهران،
سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار گردید، شرکت عالیفرد (سن
ایچ) تقدیرنامه اشتهار به کیفیت برگزیده و جایزه ملی کیفیت ایران

را دریافت نمود.

«جایزه ملی کیفیت ایران» بستری مناسب بهمنظور رقابت تخصصی
تولیدکنندگان محصولات و ارائهدهندگان خدمات است که بهعنوان
بزرگترین رخداد نهضت فراگیر، اهتمام به کیفیت داشته و در راستای
اجرای بند بیستم ماده (۷) قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد،
توسط سازمان ملی استاندارد ایران، تنها مرجع رسمی در کشور، به

برگزیدگان اهدا میشود.

برگزاری «جایزه ملی کیفیت ایران»، رخدادی است ویژه؛ که دانشوران،
تولیدکنندگان، صنعتگران، فناوران و ارائهدهندگان خدمات را در سطح
کشور با تلاشی مضاعف برای ارتقا کیفیت کالاها و خدمات در تمام
ابعاد معیشت شهروندان ترغیب میکند. جایزه مذکور حاصل فرایند دقیق
آموزش و ارزیابی با نظارت همهجانبه سازمان ملی استاندارد ایران
است که هر سال طی مراسمی به مناسبت روز ملی کیفیت از برترین

فعالان حوزههای مذکور تجلیل به عمل میآید.

با نگاهی به عملکرد موفق شرکت عالیفرد (سن ایچ) طی سالیان فعالیت
خود در صنعت نوشیدنی و باتوجهبه رعایت استانداردهای بینالمللی و
،ISO 9001:2015 دارابودن گواهینامههای: سیستم مدیریت کیفیت
مدیریت کیفیت ISO 10002:2018 ، گواهینامه بینالمللی سیستم مدیریت
کیفیت آزمایشگاه ISO/IEC 17025:2017، سیستم مدیریت ایمنی غذا
FSSC 22000  و دیگر گواهینامههای شرکت، میتوان دریافت که کیفیت و
ارتقا محصولات از مهمترین موارد مدنظر این تولیدکننده بزرگ کشور

است.
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سرویس خبری: صنعت غذا

هشدار وزارت بهداشت درباره
گرمازدگی در چند روز آینده

معاون درمان وزارت بهداشت گفت: هموطنان در صورت مشاهده علائم شدید
گرمازدگی به پزشک مراجعه کنند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از باشگاه خبرنگاران جوان؛ سعید کریمی، معاون درمان وزارت بهداشت
گفت: در روزهای آینده دمای هوا افزایش مییابد. بدن انسان لازم
است گرمای ناشی از فعل و انفعالات شیمیایی داخل بدن را به بیرون

 منتقل کند و اصطلاحاً خنک شود.

وی افزود: گرما زدگی علائمی همچون ضعف، بی حالی، تشنگی شدید،
گرفتگی عضلانی، افت فشار خون، بیهوشی، مشکلات قلبی و ضربان قلب بالا

دارد. 

او ادامه داد: هموطنان با مشاهده این علائم اگر در آفتاب بودند
باید به سایه بروند. هموطنان تا جایی که ممکن است از ساعت ۱۰ تا

https://agrofoodnews.com/category/food-industry/
https://agrofoodnews.com/%d9%87%d8%b4%d8%af%d8%a7%d8%b1-%d9%88%d8%b2%d8%a7%d8%b1%d8%aa-%d8%a8%d9%87%d8%af%d8%a7%d8%b4%d8%aa-%d8%af%d8%b1%d8%a8%d8%a7%d8%b1%d9%87-%da%af%d8%b1%d9%85%d8%a7%d8%b2%d8%af%da%af%db%8c-%d8%af%d8%b1/
https://agrofoodnews.com/%d9%87%d8%b4%d8%af%d8%a7%d8%b1-%d9%88%d8%b2%d8%a7%d8%b1%d8%aa-%d8%a8%d9%87%d8%af%d8%a7%d8%b4%d8%aa-%d8%af%d8%b1%d8%a8%d8%a7%d8%b1%d9%87-%da%af%d8%b1%d9%85%d8%a7%d8%b2%d8%af%da%af%db%8c-%d8%af%d8%b1/
http://www.agrofoodnews.com


۱۶ از خانه خارج نشوند همچنین از نوشیدنیهایی همچون آب خنک، آب
میوه خانگی و شربت آب لیمو استفاده کنند.

کریمی توصیه کرد: هموطنان در صورت مشاهده علائم شدید به پزشک
مراجعه کنند.

 معاون درمان وزارت بهداشت گفت:  بیمارستانها و مراکز درمانی در
آماده باش هستند تا به مراجعه کنندگان خدمات مورد نیاز را ارائه
کنند. افراد زیر ۴ سال و بالای ۶۵ سال و افرادی که بیماری خاص

دارند بیشتر در معرض گرما زدگی هستند.

سرویس خبری: تغذیه و سلامت

منبع:باشگاه خبرنگاران جوان
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